





DISTRIBUIDORA
GALLERY TOBON SAS
Nit: 901025124


3854496


CR 52 82 314
Barranquilla


gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

Cliente:

INVERSIONES CMR SAS

Ident: 901567604

Dir: CRA 50 N 82-253 L 4

Ciudad: Barranquilla

Email: MPALIS73@HOTMAIL.COM

Telefono 3013808548

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Común, No somos Autoretenedores
Resolución de Facturación 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000
Vencimiento 2023-11-17]

Documento No:
FBQ6011372

Fecha:
2023-10-10

FechaVencimiento:
2023-10-10

Gran Total:
\$1,912,869.07

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$31,933.00	\$-0.00	15.00	\$478,995.00
SKI136080004 PLACA FIBROCEMENTO 2,44MTX1,22MTX8MM	\$64,850.00	\$-0.00	6.00	\$389,100.00
GEN132071003 CANAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$7,000.00	\$-0.00	13.00	\$91,000.00
GEN132070026 PARAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$7,500.00	\$-0.00	23.00	\$172,500.00
GEN108092002 CINTA MALLA DE 5CMX90MT	\$10,143.00	\$-0.00	1.00	\$10,143.00
GEN108021003 CINTA PAPEL DE 5CMX75MT	\$8,853.00	\$-0.00	1.00	\$8,853.00
COR125058098 TEXTUCO X CUÑETE 28KG	\$48,000.00	\$-0.00	1.00	\$48,000.00
GEN132068005 OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	20.00	\$69,860.00
GEN132069003 VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	22.00	\$76,846.00
GEN132072001 ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT	\$1,734.00	\$-0.00	40.00	\$69,360.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$170.00	\$-0.00	100.00	\$17,000.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$70.00	\$-0.00	100.00	\$7,000.00
GEN112018001 CLAVO ACERO GALV ESTRIADO 1 X CAJA	\$8,704.00	\$-0.00	1.00	\$8,704.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$26.00	\$-0.00	700.00	\$18,200.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$26.00	\$-0.00	1,200.00	\$31,200.00
GEN141090002 TORNILLO DRYWALL P. AGUDA 6 X 7/8	\$38.00	\$-0.00	300.00	\$11,400.00
NOV134073007 PINTURA NOVAFLEX TIPO 2 X BIGALON 14KG	\$78,702.00	\$-0.00	1.00	\$78,702.00
YYC180091004 YESO MAXIYEXO X KILO	\$1,500.00	\$-0.00	3.00	\$4,500.00
GEN144106018 RODILLO PERFECT 9" ZANAHORIAIA	\$10,100.00	\$-0.00	1.00	\$10,100.00

GEN144106017	\$5,990.00	\$-0.00	1.00	\$5,990.00
--------------	------------	---------	------	------------

BROCHA SUPERIOR CERDA MONA 3"

Descripcion:

Basado en Ofertas de ventas 25512. Basado en Entregas 1518.

SubTotal

\$1,607,453.00

IVA 19.00%

\$305,416.07

Vendedor:

Gran Total

\$1,912,869.07



CUFE:

46272d8db6879d3c1b15f256fddcc4f6b483ff41d5047f3bc0c4ebb590ad163860a053c045e5af47ccee561c3c61deaf

Gracias Por Preferirnos.

Terminos & Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2023 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

